
Smlouva 
 
o zajištění autobusové dopravy pro studenty a pedagogy FSpS na letní výcvikové kurzy vodní 
turistiky na trase Brno-Vyšší Brod-Český Krumlov-Brno červen 2023 

 
 

Smluvní strany 
 
 
Masarykova univerzita 
Fakulta Sportovních Studií 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
kontaktní adresa: Kamenice 5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno-město, č. ú.: 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou (právnickou osobou) 
podle zákona č. 111/1998 Sb. v platném znění a není zapsána v obchodním rejstříku 
Zastoupena: PhDr. Janem Cackem, Ph.D., děkanem Fakulty sportovních studií 
(dále jen „MU“) 

a 

Petr Střeštík 
Kuršova 984/9, Brno 635 00 
IČ: 643 116 60, DIČ: CZ5908251602 
Bank. Spojení: ČSOB 372663833/0300 
(dále jen „dopravce“) 

 
Článek I.  

Předmět smlouvy 

Dopravce zajistí autobusovou dopravu v termínech: 

4.6.2023, 7.6.2023,10.6.2023,12.6.2023,15.6.2023,18.6.2023,20.6.2023, 23.6.2023, 26.6.2023 
 
 
 
 

Článek II 
Platební podmínky 

 
Organizace uhradí dopravci za každou uskutečněnou jízdu specifikovanou v Článku I, sjednanou 

částku ve výši 20.400,- Kč + 4.284,- DPH. 
Fakturace bude prováděna jedenkrát týdně. 

 
 

Článek III 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
 

1. Dopravce je povinen zajistit sjednanou přepravu organizace specifikovanou v Článku I této 

smlouvy. Autobusy budou přistaveny vždy 15 min. před stanovenou dobou odjezdu. 



2. Organizace se zavazuje dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy dopravce týkající se přepravy. 
 
 

3. V případě, že objednávku nebude organizace moci realizovat z důvodů omezení souvisejících   

s pandemií COVID-19, oznámí tuto skutečnost dopravci, čímž bude objednávka těchto termínů 

považována za zrušenou. Při zrušení termínů z výše uvedených důvodů nemá dopravce nárok na 

náhradu škody ani uplatnění jiných sankcí. 

 
Článek IV 

Kontaktní osoby 

 
1.Za MU Mgr. Eduard Hrazdíra, Ph.D. e-mail: p ostafsps@seznam.cz, tel. 549 49 4367 

2.Za poskytovatele dopravy Petr Střeštík e-mail: s trestik.bus@atlas.cz, tel: 606 455 181 

 
Článek V 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a souhlasí s ním. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
V Brně dne V Brně dne 

 
 
 
 

………………………………………. ……………………………………………. 

Masarykova univerzita Petr Střeštík 

Fakulta sportovních studií 

mailto:ostafsps@seznam.cz
mailto:trestik.bus@atlas.cz

	o zajištění autobusové dopravy pro studenty a pedagogy FSpS na letní výcvikové kurzy vodní turistiky na trase Brno-Vyšší Brod-Český Krumlov-Brno červen 2023
	Článek I.  Předmět smlouvy
	4.6.2023, 7.6.2023,10.6.2023,12.6.2023,15.6.2023,18.6.2023,20.6.2023, 23.6.2023, 26.6.2023
	Článek III
	Článek IV Kontaktní osoby
	Článek V Závěrečná ustanovení

